
ZLATÝ LIST / 43. ročník ve školním roce 2014/15

VÝSLEDKOVÁ LISTINA KRAJSKÉHO KOLA
Kraj: Liberecký
Kategorie: MLADŠÍ
Datum a místo konání: 25.–26. 4. 2015 Gymnázium Česká Lípa

Pořadatel krajského kola: 36/02 ZO ČSOP při CHKO Jizerské hory, pobočný spolek
Kateřinská 73, 46014 Liberec 14, 43225683

Pořadí Vysílající subjekt Název družstva Soutěžící
Celkový počet 

bodů

1
Gymnázium Česká Lípa, Žitavská 2969, 470 01 Česká 
Lípa

Ekokřečci 2 Amálka Halamová, Anna Schachterlová, Veronika Vondráčková, Filip 
Machač, Aneta Kuchařová, Kryštof Neumann 95,75

2
Gymnázium Česká Lípa, Žitavská 2969, 470 01 Česká 
Lípa

Ekokřečci 1 Nela Ličáková, Jana Simulíková, Marie Barnišinová, Anna Salavcová, 
Hana Salavcová, Jana Ranincová 89,75

3
36/02 ZO ČSOP při CHKO Jizerské hory, pobočný 
spolek, Kateřinská 73, 46014 Liberec 14

Zbojníci 2 Veronika Furchová, Tomáš Haken, Klára Válková, Karolína Válková, 
Monika Köhlerová, Veronika Hakenová 74

4
ZŠ K.H.Máchy v Doksech, Valdštejnská 253, 472 01 
Doksy

Doksáci Kateřina Zumrová, Tomáš Sochor, Lucie Tranová, Jiří Klíma, Nela 
Grohová 73,25

5
Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje, 
přísp. org., Oldřichov v Hájích 5, 463 31

STŘEVLIK Agáta Bělová, Václav Hanic, Eliška Malá, Kryštof Suchánek, Lukáš 
Senohrábek, Jáchym Pětioký 63

6
36/02 ZO ČSOP při CHKO Jizerské hory, pobočný 
spolek, Kateřinská 73, 46014 Liberec 14

Zbojníci 1 Tereza Kašpárková, Tomáš Klocperk, Václav Köhler, Pavlína Kašpárková, 
Karolina Hakenová, Martin Michal 52

Generální partner Zlatého listuCelostátním koordinátorem Zlatého listu je Sdružení mladých ochránců 
přírody Českého svazu ochránců přírody, Michelská 5, Praha 4, 140 00; 
telefon: 775 724 545, 222 516 115, e-mail: smop@csop.cz.

Podrobné informace o Zlatém listu najdete na webu soutěže 
www.zlatylist.cz.

Partneři Zlatého listu


